[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Senhor Rafael Rosemar Porciúncula de Lima, proprietário da Loja RR – abrasivos e ferramentas, estabelecido na Rua Vice-prefeito Nélson Fiúza, 363, no Jardim Ternura, pelos elevados serviços prestados à comunidade.

JUSTIFICATIVA

 				Justifica-se esta moção pelo brilhante trabalho que o Senhor Rafael Rosemar Porciúncula de Lima vêm realizando junto à comunidade local. Sempre incentivando o esporte, ajudando a comunidade em assuntos relacionados à saúde e eventos religiosos. Um honrado cidadão que cumpre muito bem papel junto à sociedade.

                                   Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de maio de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg